Luislândia, 06 e fevereiro de 2023.

Indicação n':09

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor Preleito.

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a viabilidade de fazer o cascalhamento e

patrolamento a sede do Município até a Comunidade de Tamanduá, e dentro da

Comunidade. Tal pedido tem por objetivo atencler aos pedidos dos moradores desta

localidade do nosso Município, os quais constantemente solicitam ao Poder Legislativo,

providências necessárias, e principalmente para garantir segurança para todos.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

l) 0 Í)...-)-d

Vereador

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG.

CAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.62I.176.000I/59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 39.336-000 . RUA JOSÉ GONÇALVES PARRELA, N9 496 - CENTRO - LUISLÂNDIA . MG